МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

09 февраля2O2З года Jф 8_А с. Андреевка

о внесении изменения в постановление местной администрации
АндреевСкогО муниципЕUIьного округа от 09.01 .2о2з М 1-А <об утверждеIIии

плана меропри ятий на 202з год внутригородского муниципального
образования горОда Севастополя - Андреевский муниципальный округ ltJIя
реализации муниципалъной программы <<организация местных и участие в

организации И проведеНии городских прЕвдIIичных и иttых зреJIиIцIrых
меропри ятий во внутригородском муниципальном образоваI.IрIи))

В соответствии с Уставом внутригородского муницип€шIьного
образования города Севастополя АндрJевский ,у""ц"rъльный округ,
решением Совета Андреевского муниципаJIьного округа от 29 . l2.2022Jф 1 2/64(о бюджете внутригородского муниципuпrrrоiо образоваIrия города
Севастополя Андреевский муниципальный округ на 20i3 год и тl.тrановый
периоД 2024 И 2025 годов)), постаноВлениеМ местной администрации
АrДРg.""КОГО Муницип€lJIъного округа от 28.09.20lt6 NЬ101-Д (в редакции о,г
08.12.2022 м 105-А) (Об утверждении мупиципальной прOграммы
<<Организация местных и уtIастие в организации и провелении городских
прulздничных и иных зрелиIIIных мероприятий во в}iутригородском
мунициПаль}Iом образовании) местная администрация Д"др.*о.кого
мунициIIаJIьноI.о округа

IIОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ВнестИ рIзj\4енеFIрIе В постаноВJIеIIие мес,гной аlцмиIrистрa}Il14].l
Аt{ДРееВСКОГО МУНI4ЦИIIаJIЬного округа от 09.0 |.2О23 j\ll, l -А <Об у1.1зсрr,,21,,,,,,пr,Плана мероприятий i{a 2023 год вI{утригоро/]скоr,о мунLIципztJIьtIоl.о
образоваIIия t,орОда СевастопоJIя - Андреевский муIIициIIалйый oцl)yl. /\jiя
реализаЦии мунИrIипальной программы <Органrтзация MecTI{I>Ix 14 учас.г,lе i]
организаr\иИ И провеlIениИ городских праздничных и иlIых зреJIиIIIIJьIх
МеРtlПРИЯТИЙ ВО ВI{УТРИI'ОРОДСКОМ муниципальном образоваI]t.II.{)): tIJI.1Ii
мероприятий на 202З год tsнутригородского муIILIIIипаJIьIIоI,о oбpa ttltlalii,t>t
I'ОРОДа СеВаСТОПОJIЯ - АНДРееВСкий мутlиtlипальttьIli округ лJlя реаJIi{за]U,.lI1
мунрIциПа.тlьной програмМы <ОргаrIизаI{ия местных 11 ytl;1..r.rt. в орг|lllиза.i(иLi Lj
проведеI{иИ горолскиХ праздIIичных и иIIых зрелипIньiх мсроприяtr.t.tй I]{)

внутригОродскоМ мунициП€LльноМ образовании) изложить в новой редакции
согласно приложению Ngl к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление подлежит офици€tльному опубликованию

на официальном сайте муниципЕtльного образования в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контролъ за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы местной администрации А"дрaauского муниципuLльного
округа Л.Н. Ярошенко.

Глава ВМО Андреевский МО, испо
полномочия председателя Совета,
глава местной администрации П.Н. СысуевW

д
н
Ф ь

зФ9Ё,iцЕи)о ллоо ýнЕ.]^ч
-лА2.н Б.й g ýа.ýи Б ахзчg,нёюо х 9F оь х ý

Fч \-/ l-< ,_.l

о-цо,ýннбJцФýýо-
*r l-.jýо
Ёg

ю

{л
нЕх
Ез8дБý(з с) (-)оНсонýоgЕg
5эF

н<

\n

(J
ýеiц ý2о* Ё

п)ý (d хх о а.Б9БL. -)ýЁэбýоýсаt-i 0.1 iE о_)ýrБАiхxziji(J E{ý
(с *<

к
оЕь{ с)()EdФо\<Фдо

9.iч

=t

ь4дфЕФуФс)
о- |Tiн;
Ed

k

ý(

lл
ýOJ
lldtrво

а.
Ji

со

Ф

оч
Ф)-
F

б)ý5
FtF
са !.i

Еас)н
ЕеБ9

cti

о
t*

oJ.lo
ýrдз :,лцL.rэ9сахааойtr'jбяiзLUцUdцоlтýk,-aH
..'ýRГНa
л lл н- i* l_]

=Ei 9t
tý l

]

нýý
ýц

)ýýý
ý=о
Ч ;х cflонсýфнqФ цю
чЕоЁ*>н ч*ч
lЁЕкнý
хнý
чj-нiJ,iн l нл t_r ЁaЕЕtjP>t'(вх5м н.л

r\ *i =\J Ь{ (J
. ir Y

вgR
Ёý вH=rr<
ксdýý(rо.
ЕЕядýtо!д
ýёя
Е й,ý
рЕн
=zkrHSJ(ýx? Ё вЁ

Ё Е еFb.j ri
Ё. >S 14

ЕбхFЕЕхg ц
ц*Yi..iн

БЁа5Еы
ýэн*Б ч
\Jiýl=iIrHJNнF

F,йЕ,a|ý ДцнЕДсdЫ
E{чý
о xrE
L{KE{нмсоэнS]з
ý *ý*{оч
'ý,s g

ЁЕоtкЕа.ýдоd,tr Lн, (ý *a1 L.i iiБýЕыflн
ьфчах

ц

Ф
E{
о
r<

oi
с\

д
0)ьо
д
U

Ё

Фн
Фцо
U
ц
Фн
к
о)о
E{
Ф
а.

кн
Fо
до

о
lr
)ý

о
ц

,i
z
hз

чод
0)
Фа
E{
lд{

Ф
(n
ф(ý,

Ed)ý8 2EBýgнФЕцо o.alýJg il р,;n<l -(\ччч9

2 Е ý Етс)9i{чЁ
Е в FЁ $
5 Ё ý ýё.

ý Ё Е в?

F
fr
Ё

W

д
о

ю(Dл

оýЕ
9 QОиrН ýlsчо ý*{Ц';9; EdE
Е Е ýч € ý

Ё,цЕlfrЕ
Ё 8 sеЕ р

tс r ;
Е Е; Е,s х ]F св< х Ф Ц
Е,Е>чБ5L:' Ё{

[;ЕýЦýЕýа

ЕЕЕЁаfiвýЁ

!u

Е Р sO ý
Q. о о-= }9 Е ё/- Ь

F
\J iJ, ч ,\trдЕь(а
яБннбýtýц]лrl*JUю д *ýt RЕ{t

о.ць,ý
нF.{свцФýýа.
}ч Iiýо
5g

но
ýаьн=оЕ

ЕЁЕ ýЁ

+{ ý.

lO
ýеь

ý Ёt Е Е

ýЕЕýa
*t $

оýsьiJ ;\ lтl] vахкgeв

н ýЕ ý а|ЁrнSдч;;zýKE\Jч нz*Бц< х

о\Аrýч:,
iJFн ] v

ý Ё3 ý ЕiýЕýhбiqýЕ
'el l-ч ý-.Ц if а2ýЕdЕчЕ2,днц< х!u чзд

{л
нЕх
ЕЬ9iл lrсýодtrчноооFс0
tiýilj
вЕtsдdE{\JtrЕ

н<

Er Е9g.- Ёъ

Ёв$fl\J цýбч

Б ý9
ý,Е ЁЕ

ýЁý[
\J нтi*(вч

ЁgЁЕ

оý i.rtr Sz9 5л
ý,х я Е
,ý ý [н
l--i() Е 0J

ю чо
(J ц}

.(ýJ1

ц
оЕнФоE{ФФ\зфдо

а.н

ýdддЕФы
&Ё
Ев<U
(rЁ

tZдФЕO|l
&нtrt Е=Её
< (-)

dЁ

сd
ь(до
Ф
а.
Edн

cdхдо
с)
а.ц

о

ц
. чý0)FЕr

сý al'Етй-оq
tr

Ф

Фi+
ь9н
д

Ф

|dас.liY
())i

д

о
ý
с) ;+

0с)Yr
д

aо
с\
о]

ЁN

с)ýк
tн
яý
йЕ
с) li
Ее
= (.)

Ба

оti

ý,Е Е Еччч]ФФч5ц ,\ Lu
!:мýс0 l_i

е5НЁп
ýн кЁ а
Ё Rt ? t

8
Е Pg я

ýЕtЁ ,Е

нЕЕýоý
э,Ё s, F ý Е в
дЁý$Fвý

rH/*
о \-1gНýý

Ё Её ý Ёа ý н ['ý

ý $$tFfr ýýýЕ

95Ь
/^1 Е (d J,\
йФtrfоЁЕdсdХа к P.g
'-.i

L./ ff олю Ё ý*]н ч Jцм!цtJ
с)БОсdF<:1-1 A\L (J ъ iэ,

*ý c\l cn -i- и)

N

дн
(.)

лл
Фю
Фхчýх

V ,^!

ЕЕсфЕнок
!чФ?lrь(
Ё8gý ьюоь1 v ЁЁýёЁЕ

Бд

ýýЕЁ g
tЁ |Ё,: !
,.j L '-1 \JiriKJH:J ýл о:х ь(х нн coLJ о

F 8л f;
ёвйо9 trЦ L;

л\JкчФа
*gts

ц .Н оЕýЁЁ5
Б.Е ц ý Е9 & &ц 9
= L Ы',д !#

ý $ ý, L{

',...;*ч\-rý9ё
-лiча l-v

9 р9 бt<
ý li LЧ d) КЕ ОГ ;ýо Ч >.; Ъ Е.\ \ ; чцч-лЁ0)cotrcOHts;]uуtLч]<чЕLmýal 2
ЁЕ{БаЕоE{:*=ЁЁоqо)Б Ё Ё 9 Еч,*tr х< Е Е хъ

о.ко'ýнн(dкФýýо.
lч L.jýо
Ё9

!о

ýяь
ýЕаЕd

Е ýЕ ý ь
цziлн

Н< э

ýеЕi-Jлы

ýяЕЕd

Н ýЕ Е эНчtJ-Н'л
ч нz*Бц< ;,

ноýsЬ Е
ý 1t Е dT

ý Е + ý а;
ý< э L

оцлr
ýYлgH
JHKKjY:ý рб Е 8iýЕЕhх*б)х.[7

Ец!Jч-i

q ндДtт(ý<;,lчз а
{л

нЕхЕU9днсýодtrь(наооtsдtsýоgЕg
двкUtrЕg<

ЁgЁЕ ЁнЁЕ
ЁвЁЕ

оý\зF ý<g4 5лцl rЁ,)ч. ) J* lu rх о а.Бvtsirr-
ч!_й)ýt-9оýOiýcn;-iОtб)

9 E{:*
(d+<

ц
оЕrr с)
ьE{ФФ
4о

а.

сd
ь1д
Ф
Ф
9.
Ed
н

d

дн
о
о3о
Ф
ф
с)
U

,ý
д
}чFюg)>ъЕtr
5ь4
о
"i

ýdдФЕоу
в.в
цl t=Еd<U
dЁ

ц
Ёr

ФФHtJ(d;t
Еdй-о

са
N
о!
ctI

,d
-

сас!
ý
c,i

,r;
r-i

са
a{
с]
N
C.i
C^I

.о
N
о]
са

Ёо

оý5E|l,Tl ar

ýý
Ёеа9БА

-t
-f,
о\
l-{

дк
(dь(ло'EJёg

Ё
Ё{

Еý
; ýе н ýЕfНB.яФкЕs ý

ЁýýýдЁFЕЁýý

дссЕEJ}ýЁц!
ЁýЕý*,s
Еýt
дыоЕоо.с)нсd
ко Е

д
l!t!?о!}d
Е)ý
Er ýd

крgБzX
*ý ю ь оо

са

д
н
Ф

Е.
оАФоФко
RHiЕ

л,\Jц ч-{(Gzн*r.л LJн

ý9gЕt
t а gД ýlJ L' Н' ,д If

ý $ Ё, Lý

)ý Е х9 g9

ýВэýpЁtgЁЁýЕёЕ

|d
ё,
!цн*rдФЕ:ýOdн н н

чэýёнý8ýgЁ ч Ёl$ о ч+ criUЕ e8tц аttr tr

о.цо,ýнts(dE(Фýýа.Еtrýо
5g

ý Ё Е Е ,Е

ýнЁЁав

ýяЕ

ýЁ[ýа
Ё{ $

ýаЕ

ýЁпýаziлБ
ý< Ё

{а
нЕЕЕU9ыý6фБь4нФоонфнýФвЕg
5эЕg<

ЁвЁЕ

в ýя
н,8 еЕ

вEýg\J E{i+бч
ЁвЁЕ

к
lf{оЕь1 бJьЕ[(.) о\<, ФАо
а.

d)ýчý
Фý<Фо
Ф ф r_-,l

frLft
о{

сd'ЕчддЕФЕл
&нtrt t!Ео<U
оЁ

g gFJ 6
g3ýЁ
frЕ^>
:аЕý

к*
trФФHEf,ýg-оq
l<

aа
o,1

о]
спq
оо

ýý

cn
o.1

c.l
cn

$
o.I

Фýýнý
Бз
вýйgЁiа9на

хýýPiý
Е"8н,ýн ч чЕДоýg

EEFýb
g Нggё

сd
ь<

ноюд(ý о.о.ь
9яtsL( Е=

,S} ьцL ь(

*ý о\

-f,

д
trо

с
к \=i(ýд
la{дунts{

ý9gЕt
Б.Е ц ý в9 Ь Б-i* R

ý $ýtý

ф

ý3ноцt( L{
ýсdо-\)нц н Е
ý Р,= Н Ц

^
ýхФОЁН

Ц Е. Е fr ь:НЁi а) Ёr Р{ (v lJс Ё х<tr'v

5ф

ýilзЁ
ýЕэЁ
F Eh Е

tgEi

Ё{л
8 F9д tr.а
ЦRа
ýý t(ýýсачtrсEdHO(ýоо.(-) Ф Еr
fiгЕl
Ф {э<

яоЕ _C,lьцý р 99ЕЁ d э::JБЕЕн о з .fн
Е*!'л

ýýý_g,U
н н } *h
ý$н $Е

а.цоýзFdtýгrýýо-Еtstrо
ýЕ

ý R
g Е ,*

ý Е + ý F;
R{ ч Е
lч ч{А

ýяЕ

ý$ýýа
н< Ё

ýяЕ

ýЁgýа
Ё{ $

!оýrз
ý Ёg Е Е

ýЕ$Ёý
ц< х

{ ,^.

нЕх
ЕЬ9ц!оýодtrчнФоонФнýФ
нЕ&дdE{LrtrЕ

з<

а ýЕ
ý,ý F Е

Ёgýfl9 E{ýсtrч
ЁвЁЕ

=Ql ý<

Ёв$а
\J E{ýбч

*Q0 *:
Ё,х я Е

ýЁýа
\J E{ýсвч

-Qd ýа
В'ý $э

Еgýý
(dч

к
оЕн0)окФФ\rд

ё1 о
9.
н

d,ýчýфчоо
О Ф q,,,
о. Ф Fl-н,ФЕтьa о-

,;{

свý(ь4?
,Е яý'YдоnaEr
Еvд
Fi r'

-дýý5
ЕLлн л,нtrуоюо"
ьFiФtr i.g,(.) Д ,<{

д95

)ý
д

о
lлн
о

(-)

lr

ь<д
Ф
с)q
E{н

d

к
.*бс)Fts{

ýgt-о
а.

са
ctI

сJ
со

оо

со
cti
ot
со

,.;
с!

са
ctl

ý
спq
\п
бi

cn
с.i
о]
са

Ё
cri

l .r1

ýý
KoJ
о.; хqK
бl-

оý5
i,.tFБýБýйо,оц

Е&вона

dý ц
Ец Ео

ý ý*аýý

Ё{
ь<

нд
(dн
о

ЁR
F,-L id

-ol цаъ C.l

ta)

д
trо н,ы Фхно

ilgýý_сdкЁх

ЁЁвЕ
l+r Y 9 lt'Fц tr хь(

rHJltl
Ёa
ЕО)

5 )ý 9Ёсdэ Ф ъоднýЕ;ЕЕ8
ý gE &ё< чЁ5ыi,Еftн
sНE ýýýЁ

m* Д
осd Ut.rЕ/пс) ý л-
i-.l Д (t EfgЁЕ р

8ЁЁЁ
Е[gЕ
ДчаЁ

о. Е(оýнн(dЕЕ(rýýа.ttrýо
5g

но
ýеь

нЁЕЁЁ

*i Ь

ý Ё ý Е d*
Н ý Е ý *с-,

Ё ý tr Ё rхц< х t.,.

оФкttrз9
9й
йý
ý"д

{л
нЕх
нU8оýоднчнOоонфнýсgЕR
!акLJtrEg<

d ýЕ
3,ý ý.5

ЕýýЕ\J E{!*свч
ЁвЁЕ ЁвЁЕ

=Qо ý:

ЁЕ$а
\J tr{:*(ýч

ц
ЁaоЕ2с)

оE{ФФ
Аоа

(d
ч
Фоо
а.
E{

о

д

trо
E-rо
ф
Ф

(-)

сd

цоо
а.
Ed

д
Е

оно
Фд
Ф(J

ц
la{

Фс)FЕr(ý al'Етй-о
а.н

со
ctl
cti
\t

F{

са
C.I

Nv
G

cn
сч
(J
о]
=f,

+

cn
с\lос!s
-.;
c..l

с)ý5
Бg
9Ё
о l_j

Е&зФнА

к
F{Fý
ыvХдн Е9ý, Е9

* п Ёё t F ý Е

деýýýЁёЁ

к
8Еоа)
ЕЕ
8ý.
z!<дl'
вЕ
l--L О

*Ё aо ý

ю

дн
о

ч{а
о

одýFýонон
хЁ
Qюоозо

t\J?
зL

a.t z iiН 9Енн

р Е ý*. Е d
Ё ý R Е.-, fi 99fiнýR&F
дп,нЁнýЁ

,vr н Ц )ý Е

Е ý Е кё
ЕFь ооФЕОлriF{
an Ll .." ,л Е

Ф ý в iЁ Е нЁ о-|F Ф Е ннýьЁ.Е9=
ЁЁgrЁýýfi

=ё Ё *j

ЁЕыВ Е.Ё

х Е в Н ý Ё'Н

Ё ЕЕ ЕЕ +Ё il

Ё ýЁ ý Ё ý Е н

а.ýоýнtsсdхФýýо.
ýо
5g

но
ýеь

ýЁЕЁЁ

8t Ь

Е Ёýная

ý ý ft Е вЕftt 9,8 "
dл

нЕХЕU9фнФýоднýdtr!)Oонфнýс)
нЕ8.5Еilg<

ЁвЁЕ

*Q
о ý:

ЁЕ$а
\J E{I*

сgч ЁвýЕ

к
оЕноiJR{ФФ
Ао

9.
tr

чдцЕФы
в.gE{цЕо<о
dЁ

(d
чд
Ф
Ф
а*
tr[
}дi

о

ýdддЕФыg9
tr[ E_iЕd<о
оЁ

ц
trФ0)нЕr

ýн-о
а

са
C-l

ý\г
\оN

са
ctl

N
\а
,r;

са
C.l

cti
\п

(п

оýцнýiI(dtr
с05
f;аgý
H}JiЁ9Ба

Фо

Ёвýý$Ёgвв

д
E{
(,)
юо

д
Е
Ф

l'--L

*ý \о ю
-

ь

д
trо

Ё ,{Ф Еý
ЕJФЁк frЕ ёЕ
Ёв ý Е Е Е,ý

ЁнýЁЕFЕЕФ ц v Ею Е н й

а)S ё *ý g 'Е

Ё н нЕа н эН н нпЕ Ёiн-
Ёаýýýёf;ЁЁýýýýгýý

8ýнtsсdк(rýýо-
9ýо

5g

оýgь

ýЁ[ý+
8{ $

dл
нЕЕЕU?фс)ýоФtrчноо(-) ts с0
Нýd)

нЕtsдdкLrEJEg<
ЁgЁЕ

ц
Ё{оЕноbEdФФч<l ФАо
а.

ý(
Ф
Ф
Ф
9.

о

к
Ё.чб (,)

ЕхЕJй-о
а.н

са
с\
oi
цп

oi

Фl.ё txпь]
ni t<
са !.i

нЁо l_i

н}+зФнz

.ol trZд-

оо

\<iд
до
Еоцо
с)

E{

ý * {s
Е> ЁýЕ лЕ

ýаЕ*ЁЁgýЕрвfilЕэ
Ё$flЕЁýrýёýýý'.ок

с)
Ё{
lJ{
Ф
E{
к
(d

в
ф

q
сýо
Ё{

х
(€
ц
!

5Ф
ýý
Ё r9lcdZ

ý ý,=
-JЕ ýс
Ё цо
ц да
ЁFяU trL

ня
Ф

ц
Ё.н
о
Е
к
Ф
дю

ц
нк
q
tr
q
о
а

он
(d
(,)

lД
свL

\J бl
Ь e,l
о4ц
r_{

оý8ь
ý *t Е
Ёпд(d
ý Е Е-ý

ziлн
Н< э

д
о
L.о
оц
Ф
Ф

d
,дi

9а
ЦL)ЕU
ЁýФtrнФоннýФндаЕн=
\Jtrо

Ёi

ЁgЁЕ ЁвЁЕ

=QБ ýi
н,Б ý.ЕiЕt:SZ)ýHl.ao

Ёgýц
U цý

a1{ *{

к
Ё{оЕноDEdФФ

4о
а.

свччI=д ;.a

Ц5к
Fh*<й
.; 1-1

)ý
б3
а.(в
о
Ё.

х
Фц
r.'

Фq
бо

х
свц
Ё

собi
oJ
\по
oi
t-{

са
б]

ý(о
-iN

са
cti
с-'l
\n

бi

Ф
Еýан
дgj
йggý
=Фна

I

(ý

5чц
нý
ilБ:
яЕкJ+-оl_{ V бi

д
н
Ф

Ф

\зА
Е,Е
кЁýYоа.н ý

:Ria
i Ёцft< L:

tЕац н 9
нЕЕна9
ýнý
ý 8.8(. E{q)

яЁ Ё

Едн
lД
дOEiý<)cd

ч989нý8на.Ё Ф Ё
кьаý8ч я я

!lч**ц а.tr tr

о
Ё{нчо)ý ()нлн,л ч 9-, Ёю >,

^
Е Ь.9.

ЕЕН:аýg
х ý.ý Ё Б iЕ
ЁаýЕЕ8'нЬ-LtrVчtrtr>.

к
(вннд

ý dEнчFцrzн

gЁs
цбБ
.ч Q.охtrtr

а.ýоýнн
dEd(-) ýýа.Еtr5бо
ý9

Яо\./ o,1

ts*цL

ýаЕ

ýЁ[ýе
Ёi $

ýяЕ g$=э

ý$ýýеЁнýý
F< Ё ЕЁ<=

{ ,^.

нЕх
ЕЬр
ЁýБдtrчнФо9ндFýб)

дЕftчц,чg<
ЁвЁЕ ЁвЁЕ

*Q
ц Е:
ý,Е Е.Е

ЕЁЕg
\J E{ý(dч

ц
оЕн0)
оE{Фо
4о

а.н

gа
Фл
fr5к
F'h *<й
бЦ

(ý
чц
Ф
Ф
р.
Е{

о

d>s
Фь(Фо
Ф Ф1,1
о- о FEl-

il &=1

о{
к

.*{ýФlK
frно

а.

са
C.l

ol
ta}

ю
N

са
с\i

ý
ца

\о
б.l

cn
C.l

с!
\о

со
сti

ý
\о

C,i

ФtsЕх
FtFЁ5
йо.
о l_j

а9ыz
с)х
оil
ýн

ýччФон
оtr(-) ю
а. \69д
=FЮoj
ск

)ý
ФнФ9ýанЕсýнфýоы

HiJЁl. сd
сосdка*Еtrк

ооод
дн
о
к

.Ol lrZъ оо
-

о\
C-I cti

д
Ф

о
\={
Z,
ол

дчЦоýфtr с.)t-Ф
д=
8.{

цкоýнtrОо
iri цнФЕý о- с0 týýsjý:gE

нЁýв:ýЕ8Ё я п,Ё

ý $дfrЁ ý

т
х

^*
Еý ýý3ь_€ tr Е{U

ý, ý
,Е

f,з
r'Ь€ ЁЦк
й ЁЕ вЕ*

ндн
rar
дФEiýOcdн Н н

lдi Iд.l 2ч9R9нý8ýgЁ 9 ЁхоЁФ'ё€ &8.ц аttr tr

I

'!iф4\9UHLЁrhjýФоifФ
оьý-аЕо

L:O днхF ч*9L) tJ{ýа9ч{онддч

а.ýоýнн(dк
с,) ýýij-н!,

яо
Ёg

ь4
b-t

d<
ý, сэ
ftхо>

ц
L.(

!о

ýез

ýЁЕЁа

*t ь
ýЁёýаЁЁ,Ёý

о
ýвь

ý ýg Е Е

ýЕЕýэ

8{ $
da

нЕ=
ЕUЕоýофtrч,нE)оонOоНýо)gЕR
!,зкUtrцg<

Е ý3
Н,х t l
ЁЁý[
\J E{ltсýч

ЁвЁЕ

Е ý3

,ý,Е B Е
Ёgýе
чJ E{i$бч

о
ýt-ч ýZg} Еiл

п)ý (d хх о gб,iЕЕзý(.)ýфчо;Е0)

l]gll\J цl **(d,l

к
оЕно(-) EdФ0)чФАо

а.
l<

дн*{Fо
*.
ь;
о
о
Ё

д
ЕF
Ф
Е
но
U

J*d

ЕЁts- д

д Ёё,ыонч
Fjd

чдоо
9.
Ed
*r

о

ФоFt:f
Ф- оtЕf,цо

р.

со
C.l

ý\о
+

I

кý
K.l
-j

tt
о-

сп
с{

ýю
ю
t-<

cf)
o.1

o.I

бl
c.i

оý5
аg
яý
йg
с) bj

Е8.
=о

сd
нE{

,!:,- о|.--L QiорЕ(оНtrо59
Еlц
FHl;H*vgý5
|'оOýз8цсч oL,

оло
8ý
HlE*l
Hl н
нЁiнчдýх

HJvё DЕF-L а а.

rHJlaa
ý _ v

ч vнАi*{цзФЕKEd:lчч2. ltr\
d|FLltrýсdлю Eiн а.(dцн
Ud

кб Ё

t-ý NN сп
ctI

-i-
с{

*

д
о

Ф

лФ
АдФкЕосý L,

ЕФ
БaоЁонЕБtr[ссоtr

ý х iз Н ý
,к Е цF ЁЦ
ЕЁЕiБяFi
**ЁаýЁ ЁЁн-trtý.льФЁ н Е s g,б fr ь

Фо
Фооо
сd

FgонЕцо-ýБg
г< l_j.ал
нб.,\Ф

,<rд
дн
lд1
д(.) Е:

ýOcdн н ч*{lДНz,ч989нн8нgЁ 9 ЁrхоЁФ-
Еч я яЕlч**
l_.,i а. tr tr

а.ЕоýtrHаксrýýа.
,J{ Цýо
lзо

оtiо
*{gсс
Hr-
Цa)ýbzЕfб
Ёrь

сл
\,./ с!

з*ц
t.,.

ýяЕ
ý Ё8 Е Е

нýfiýа
8{ $

о
ýяз

ý ýg Е 8

нýЕýа

8{ ь
{л

нЕхЕЬ9
ЁýБдБчнФоонФt-ýCI
нЕtsбgil

н<

ЁgЁЕ ЁgЁЕ

в ýя
н,в ЁЕ

ЕЁý[
\J E{ýбч

ЁвЁЕ

к
оЕt< 0)оE{Фо
до

tJr
tr

(вЕ
ь(=ф ;^i

Ц5к
FR*<й
.;Ц

Фчдоо
а.к
*r

d ýЕЁýЁа

d>sь(ýфý(оо
О ф r;
Э8ЁrEg
ot

Е(

Ф0)пЕr
ýн-оqн

са
cri

чю
+
cti

собi
о!
\о

Ё
C-l

са
N
ctl
ь

со
сt.Iос]
оо

c,i
сt.I

Фý5
F*
FtF

цý
йЕgЕ
Б9нz

)ý
о
lдi

Фдн
ВЕгtr
Р,х
\JФ

со
о]ФN
)ý

ь1оьtr(dцtrt
йя

х
Ф
E{

чо
д
д
*{
Ф
к

о
ь<о

ооо
Qн_д
lчнц-уол

t--L tr

о)ýriOочЕон\Е*,iФýфоýноýоон
зд Е

Ё хн ЕохЕ=Ф
Ed Е -+,9

-ol liuъ \a}
c\.l

ю
с\ ь

бI оо
с-'l

б]
-

д
Ф

хý
Е л*
Е Еаý Ё g,ý
Ё URЁ
Ё t Е ЕЦ о

Ё ýBЁ ýЕ

,dА
дн*
дOEiý()d

ч9g9нý8ýgЁ 9 *
ý€ Е Lц а.tr tr

д5о оýi ЁЕ9рЕ gч
НЕ8ýяFЕ8ý
iЕЁ[Ён}f,ý
дДýЕДg:$ý

g5
ннсdк
cY) ýýiiЕtr,Sо
ý9

сл
\JN

з*
tд

ýеЕ
ý Ё8 Ц 8
нЕfiЁý

3{ $

о
ýеь

ýЕаЕd
Е п-н а 3,

дЁLýq,
.z, iл ыц<;.

л
5 t-x
ý х 9lo

ý frý НЕа
g Е ft Е BЕЁi ч5,

{а
нЕ=ЕU9дФýоФtrь4tiE)Oонс0нý0)gЕ8
дсjкLJEJEg<

ЁвЁЕ ЁвЁЕ

=Q0 ý:
ý,ý $Е

Еgý[(J E{ý(ýч

=Qа ýi
ý,Е $Ё,ý5кн
ёgý$

сýч

к
оЕt{ОоE{ФФ
до

9.
н

сd l_iчн
Ф\Jл
&Uк
trR g<й
d I-,(

9ýн. о
Е3,sэ
L}Е:Г Ч m
Ёlд Р *4- о\з
.г1оч

(ý
ьa
ф
Ф
Ф
а.
x[н

d

иддЕ(.) уR9
=Fчцt Е-rЕd<о

!

х
Ё.biч(ý с)нtsr

frB
а.

са
o.1

c\i
о\

-;

aа
ctl

ý
о\q
ь
с\

со
бI
бi

са

cn
с..I

N

(а

Фý5iEn
ЁtFЁ5
йg,он
H}Jiýgнz

,4{
сd
*r
(Y)

д
Ф
к

фо
ь<ý.)ЕtrццлЕ
ёЕЕФЕ:Ф9.d одЕg
ёзёF,-L E{ о

х
д
tr

хо
ЦtЦ

бОilE{с)о
Ь--t ч

ц
н
с)р

ь
д
l&
Ф
Ed

Ё*ý о\
C-l

о
са са с..1

со

са

дв
с)

оN
д*
tr:lсý :л
с0 \J9 9о

tд b.L

BEh
ь 8.йь( trц

týнцооýE{ноо
ý dВЁ Н ý
Е Е g ЁЁ ii
Ь.= я ьý а

flЁ[ЕЁЕ.ч о.о'< о.ФхtrtrчнЕ

хý Е ýts

ýанiъяч О ьЕ ён
ЁiЕ ýЕБ(J tr ч 9. >U

Ёa

Н'Б саЁ{ ,:
il 9

FgýL
+ёýЕ,lчлнл}+{YlJ\J
lц Ei ьч

лмUo
Ф д оЕь. g Ец

ý 9g Е g
Н

Е.Е ц ý Е ý9&tst=9Ё
ЕlitJ.дlfу

Ё $ Ё, Lý а

о-ко'ýr<нахсrýýо-
ýо
Ё9

ýаЕ5Е9На
нýЕ Еь

ziлыц<;.
Lч ч{А

л
ý8ь

ý Ёt Ц ЕЁхдФS

ýЕ$Еg
ziдн
ý< э

{лсr5Y
Б uA
ЕЬ9цФýодБчF._ФОоFс0нýс
дЕfr\Jtrtg<

=9а ýi
ý,ý $Ё

Ёgý[\J E{i*сýч

*Q
ч ý:

,ý,Е Ё Е

ёgý&
lJ E{lt

сgч
ЁgЁЕ

-stsч ýZg} Еiл
Ll .Hfv

я,э ЁьEiu)ýFr9с.lýОýФЧс.)Ес)
(, Е{ý

(ý*r

к
оЕF<о(-) ЦФо
4о

о.
н

ц
lл

Фн
но
U
li

0d
ý(д
Ф
Фq
к
Ёi

d

(с
ь(д
Ф
Фа
E{
,дl

d

d>sýzццgао8-НчЕdбЕJЕа.

о<
к
нбо)ts Е:r

(в att

кЕ
а.
tr

са
c.iо
ý

с.;

l
сr1

ц8
кс]i=
ч;З

са
crlо
о,!

-
N

са
ctl

ý

+бi

с)ý5
Бзс0 yi

Еа9х
i<i ýJrзо

Fгiа

о
t{о
KL
о
Q.сd(вф
тьщ н
с)ё

F-L Ф

)ý
дБý i:
HF}о\J ч
lJr Н(ýЁ*н
Lчо(ýзо-
БЁч

а.оз
сý
д
д
,J{о

l*-t

.ol li4Е- са.п \f,
со l..-)

са

$

д
Ф

)ý
Ф

Фо
хд*н

ýý
рБ(вц

д* цоd (JнЕм
Ф ý л|-l

НДфЕr
чRЕ Е
жбъд

ЕЁЁЕý
Е fi ЁЕ Ё>й;5ý

до
aýjФЕf
ýýtrсd
Еfr
Ф**rд

х-, Е
й,R

х д 9 -л
Ё я э }х

Ё gЕ $НЕ Еа

ЁЁ ý н ЁёЁё

цо
р,9 z^,5 pY}r Б Ё Бz

Ё g Ё Н аё
Ё*J*ачо-о о р ij ЕЕЕя:ф9
ýЕ ýЁý8дtrtrо(Эtr

о-коýнн(dKсrýýо-
Ёr L.]ýо
Ёg

!о

ýаЬ х
ý * t Е dT

ý Е + ý F;
Ё{ ý. п

vý8ь
ýЕаЕOJ
Е п,н а 3

ýЕ$Еg
ziлн
н< }

{л
нЕ=
ЕЬр
ЁýбдБчнФоонфI.{ýсgЕR
.kэЕUtriEg<

ЁвЁЕ ЁвЁЕ

=Qа ýi
н,в &5,iEý8
ЁgЕgо ftEбч

а ýЕ
Н'8 еь,iEEE
Ёgý$

(вч

к
оЕl<()iJЦФФ
Z<о

н

d,sчýФчоо
Ф Д t-,lо- о FEt

t &,{
od

ýdддЕоы
8.gEdHЕd
< (-)

lr

(ý r_lVF{дхФ\Jл
8.о к
tR *<й
оt*

d-lу-ц^9?ХоХ \J crlэ,\il^Ё<й
6 t-,i

ц
ld(ýС

HEf,
ýн

tо

q

aпс!
oJ
N
+

со
c.i
с]
N
-+

сп
C.l

oJ
с'^l
#
й

cn
C-I

с]
с..1

oj

оý5iE |*_
flF

хýйа*с)н

=с)ьА

9
9
Fl{носвФнфсвдмtr{Еýtr

&Ё Е

Еt
Еdз
l.) iý

Ёý
пк
БЁчоац

(d
1-1н
о
ф

ю'ЁоЁE{Е
.донЕ=
9Е

Н\Н
ЁiJiНнлц чхх *rrOH
ýlý я.Ll!{}Jrgь-Бg}

;Л |ri .) ЦLоххФчvYлb-L Ч п{ \J'

*ý ю
са ь

со оо
са о\

са

\п

о
Е
Ё<
0)
АьL

bj

чiд

i

а.нон
н
Ё{

к
(ý

о
*{но
()d

a|i

Rý4

Бяо9
Бц
,Бýоы
нЕ{оý
Еь
|dА

5ооц
Бvо)ýФяо
нцJ

Фý
t= tJi(<

д
tr
Ф

а.Ё _ х

Е Е В* ý ý Н

пЁв;tigнЦOяýйg&
Е ЕЁЕЕ Е ýаQ.>,ф О Ц хсd Оо Qo о Ф а.н ýНДF{R{НДЮtr

фя

Ё &,Е Н Е Q ,
ЕВ8yqяЕ,вýtrспЁ{*ч5Ь4ЫvýЕ(-f:+Н9
ЁýЕЕнЁвБ},ftаР: Ёййнтд,Е&5чýý3

днЁrдоЕýOcd
ч9Е9цý9ы
luHUHgЁ 9 *l* о Ёr' c'iЁЕ а8l_i а.tr tr

о-хо,ýннcdKФýýо-*цФо
Ёg

!о

ýаьiJ ir5Фufiл
Ё Ён н i
нýцýа

н Н t-.L l-f л

ч н2*Бц< х

Е()rз (Jнн
!ксdVсý о-хд h йо

н ý ц>
ч н
аlд

ý<
{л

нЕх
ЕЬрдоýодБчнФооFфнýс
нЕ8.дdЕ{Utrt

н<

ЁвЁЕ ЁвЁЕ

к
ЁaоЕtrФ

OEdФо)чзд1о
а.н

чд
Фо
9.
ц-
*{

о

gfrа
ýЁр
.j{-

к
(ý с)нЕr(ý il*ffй*о

q

кý
ко]
c,i N

=ý

са
ctlо
ý
с..1

Ё
о]

с)ýýнF(dtrса уý

яа
чýH}-.r
=с)нz

of", е

ýЁЕýЕЁцtrl-ai Н Ч.,H1-1 HlJн
8_Бtн.gхяб

о
абЕ
F.д

tхФ(7
}--L о

**ý ý -f,

ю

N